
üney komşumuzda yaşa-
nan iç karışıklıklar nede-
niyle çok sayıda Suriyeli

sığınmacı ülkemize geldi. 
Misafirperverliğinin ve

mazlum milletlere yardım et-
me hasletinin en yüksek ol-
duğu toplumumuzda bu in-
sanlara hep beraber kucak
açtık.

Pasaportu olan Suri-
ye Vatandaşlarına Türkiye
içerisinde serbest dolaşım
hakkı tanınırken, pasaportu
bulunmayanlara ise kurulan
16 ayrı kampta ve konteyner
merkezlerinde hizmet veril-
meye başlandı.

2013 yılının resmi ol-
mayan rakamlarına göre
kamplarda kalan sığınmacı
sayısı 381 bin kişi. Pasaportlu
olarak ülke içerisinde bulunan
Suriyeli sayısı 400 bin. Pasa-
portsuz ve gayri resmi yollar-
dan ülkeye giriş yapanların
sayısının da bunun en az
yarısı kadar olduğu düşünü-
lüyor. Yani kaba bir hesapla
Türkiye’de bulunan Suriyeli
sayısı bu gün itibariyle 1 mil-
yon kişi. Peki Dörtyol’da kaç
tane Suriye Vatandaşı olduğu
resmi kayıtlarda biliniyor mu?
...                                 >2’de
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HHAATTAAYY  GGAAZZEETTEECCİİLLEERR  CCEEMMİİYYEETTİİ ’’NNDDEENN
İİLLÇÇEE  BBEELLEEDDİİYYEE  BBAAŞŞKKAANNLLAARRIINNAA  ZZİİYYAARREETT

G

HHAABBİİBB--İİ   NNEECCCCAARR
AANNMMAA  EETTKKİİNNLLİİĞĞİİ  

Hatay Valisi M. Celalet-
tin Lekesiz; “Habib-i Neccar Çok
Daha Fazla Tanınmayı Hak
Eden Bir Değer” dedi...    >6’da

VVAALLİİ  LLEEKKEESSİİZZ’’DDEENN
DDEEFFNNEE  İİLLÇÇEE  BBEELLEEDDİİYYEE

BBAAŞŞKKAANNII   YYAAMMAANN’’AA
İİAADDEE--İİ  ZZİİYYAARREETT

Hatay Valisi M.
Celalettin Lekesiz, 30
Nisan 2014 Çarşamba
günü Defne İlçe Bele-
diye Başkanı İbrahim
Yaman’a iade-i ziya-
rette bulundu...  >7’de

örtyol Süleyman Demirel Anadolu Lisesi Avrupa Birliği  Comenius
Projesi kapsamında ortak oldukları beş ülkenin öğretmen ve öğren-
cilerini Ticaret ve Sanayi Odası Salonunda seminer verdi...     >3’de

üyükşehir ile Dörtyol Belediye Meclis
Üyesi ve aynı zamanda her iki mecliste
de Ak Parti Gurup Sözcüsü olan Av.

Mustafa Özbolat geçtiğimiz günlerde olağan
üstü yapılan meclis birleşimleri hakkında önemli
ve çarpıcı açıklamalarda bulundu...         >4’de

GÜNÜN HABERİ
SEDAT 

İSKENDEROĞLU

AAKK  PPAARRTTİİ  MMEECCLLİİSS  GGUURRUUPP  BBAAŞŞKKAANN  VVEEKKİİLLİİ
AAVV..  MMUUSSTTAAFFAA  ÖÖZZBBOOLLAATT;;

D
B

“LÜTFÜ SAVAŞ NORM KADRO CETVELİNİ
ÇIKARTMAK İÇİN

MAAŞLARI SİYASİ ŞANTAJ
MALZEMESİ YAPMIŞTIR” 

Hatay Gazeteciler
Cemiyeti  Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ahmet
Yetişen ve yönetim ku-
rulu üyeleri ile Kırıkhan
Belediye Başkanı Ay-
han Yavuz, Hassa Be-
lediye Başkanı Abdur-
rahman Demirel ve
Reyhanlı Belediye
Başkanı Hüseyin Şan-
verdi’yi makamlarında
ziyaret etti...     >5’de

HHÜÜKKÜÜMMEETT  KKOONNAAĞĞII  MMII,,
SSIIĞĞIINNMMAA  KKAAMMPPII  MMII??

YYAABBAANNCCII  KKOONNUUKKLLAARRAA  
SSEEMMİİNNEERR  VVEERRİİLLDDİİ
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0.535 968 21 70

Dörtyol Hükümet konağı önün-
de her gün 5 - 6 Suriyeli aile görül-
mekte. Bu insanlar saatlerce çocuk-
larıyla birlikte Hükümet Konağı bahçe-
sinde beklemekteler. Sebebini sordu-
ğumuzda Pasaport Dairesinin bina
içerisinde olduğunu ve bu bürodan
Suriyelilere Kart verildiğini öğrendik.
Lakin aylardır bu bahçede her gün 15
- 20 Suriyelinin olması vatandaşlar
arasında ilçedeki Suriyeli sayısı hak-
kında resmi bir açıklamanın yapılması
gerektiği yorumlarına neden olmakta.

Diğer taraftan bu insanlar ay-
lardır bu ilçede geçimlerini nasıl sağlı-
yorlar. Kiralarını nasıl ödüyorlar, genel
giderlerini neyle karşılıyorlar. Kaçarak
geldikleri ülkelerinden yanlarında taşı-
yabilecekleri şeyler malum. İyi niyetle
bazı esnaflarımız bu insanları işyerle-
rinde istihdam etmekteler. 4857 Sayılı
İş Kanunu ve 5510 Sayılı Sosyal Si-
gortalar ve Genel Sağlık Sigortası Ka-
nunu geçici süreliğine ülkede bulunan
yabancıların çalıştırılmasına mani teş-
kil etmekte. 

Yani iyi niyetle dahi olsa bu
insanların çalıştırılıyor olması bir
suç oluşturmakta. Aksi halde olu-
şabilecek bir iş kazasında çok ciddi
sorunlar yaşanabilecektir. İlçemiz-
de sık sık Suriyeliler için yardım
toplandığına şahitlik etmekteyiz.
5253 sayılı Dernekler Yasasına gö-
re yardım toplamanın esas ve usül-
leri belirlenmiştir. 2860 sayılı Yar-
dım Toplama Kanunu hükümlerine
göre yardımlar belli bir kaideye
dayalı olarak toplanmalıdır.

Hükümet konağı önündeki
yığılma eğer Emniyet Müdürlüğüne
bağlı Pasaport Şubeden kaynak-
lanmakta ise bu birimin müstakil bir
yere alınmasında fayda var.  

Ortaya atılan iddiaların
sağlıklı bir şekilde değerlendiril-
mesi ve eğer varsa ilçedeki pa-
saportsuz Suriye Vatandaşlarının
sığınma kapmlarına nakilleri sağ-
lanmalıdır.

HHÜÜKKÜÜMMEETT  KKOONNAAĞĞII  MMII,,   SSIIĞĞIINNMMAA  KKAAMMPPII  MMII??



02 Mayıs 2014 Sayfa - 3 -Ýlk Kurþun Gazetesi

Yunanistan’dan 10, İspanya’
dan 9, İtalya ve Polonya’dan 8, Ro-
manya’dan 6 olmak üzere toplam 43
konuğu ağırlayan Dörtyol Süleyman
Demirel Anadolu Lisesi yabancı ko-
nuklarına ziyaretlerinin ikinci günün-
de dolu dolu bir program sundu.

“Diller arasında birbirine ge-
çen sözcükler” konulu projede ilk
olarak okul ziyareti gerçekleştirildi.
Okulda bir dizi etkinlik ve diller ara-
sında birbirine geçen kelimeler ve
kavramlar üzerinde görüş alış veri-
şinde bulunuldu. Aynı gün Kayma-
kamlık ve Belediye Başkanlığına
gerçekleştirilen ziyaretlerin ardından
Nursan Cami, İlk Kurşun Müzesi,
Payas Sokull Mehmet Paşa Külliye-
si, Cin Kule ve Payas Kalesi gezildi.
İskenderun’da Denizcilik Müzesi zi-
yaretini tekne turu takip etti. Saman-
dağ’da Titis Tüneli gezildi, ardından
Antakya’ya geçildi. Burada Habibi
Neccar Cami ve St. Pier Kilesilerine
geziler düzenlendi.  

Ziyaret edilen mekanlarda
bolca resim çeken yabancı konuk-
lara önceki gün de Dörtyol Ticaret ve
Sanayi Odası Toplantı Salonunda bir
seminer düzenlendi.

Seminerde Süleyman Demi-
rel Anadolu Lisesi İngilizce Öğret-
meni Soner Kibar tarafından proje-
nin tüm aşamalarını gösteren bir su-
num yapıldı.

İtalyan, Yunan, Romen, İs-
panyol ve yunanlı öğrenciler daha
sonra sırasıyla kendi sunumlarını
yaptılar. 

Süleyman Demirel Anadolu
Lisesi Müdürü Ali Aslan’da yaptığı
açıklamada; “Beş ayrı ülkeden 16
öğretmen ve 27 öğrenciden oluşan
43 kişilik ekibi ilçemizde, ilimizde ve
ülkemizde ağırlamaktan büyük bir
memnuniyet duymaktayız. Mülki ve
İdari Amirlerimiz ile yerel yönetimle-
rimizin bu projemizin gerçekleşme-
sinde büyük katkılarını ve destek-
lerini gördük.

Yabancı öğrencilerimiz Oku-
lumuz Velisi olan ailelerin yanında
konaklayarak Türk Aile yapısını ya-
kından tanıma ve kaynaşma imkanı
yakaladı. Karşılıklı dostluklar oluş-
turdular.” dedi.

Cumartesi gününe kadar
ilçemizde kalmaya devam edecek
konuklara dün akşam Fourway Otel-
de birde eğlence gecesi düzenlendi
ve konuklar gönüllerince eğlenme
imkanı yakaladı.

YYAABBAANNCCII  KKOONNUUKKLLAARRAA  SSEEMMİİNNEERR  VVEERRİİLLDDİİ
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“AK PARTİ  2013 BÜTÇESİ VE
FAALİYET RAPORLARINI REDDETTİ”

İlk olarak Dörtyol Belediye
Meclis toplantısını değerlendiren Ak
Parti Gurup Sözcüsü Av. Mustafa
Özbolat; “Dörtyol Belediyesi birinci
olağan toplantısında 2013 yılı faa-
liyet raporları ile bütçe raporlarını
görüşmesi gerekiyordu. 

Hatırlatmamıza rağmen bu
husus ele alınmamıştı. Başkanlık
makamı bu konuları mayıs ayındaki
olağan birleşimde ele almayı düşü-
nüyordu. Ancak bunun yasal bir zo-
runluluk olduğu ortaya çıkınca
Dörtyol Belediye Başkanlığı meclisi
olağanüstü toplantıya çağırdı. 

Gündem maddesi Dörtyol
Belediyesinin 2013 yılı faaliyet ra-
poru ile bütçe raporuydu. Bu konuda
tarafımıza belge, bilgi ve dosya
sunulmadı. Biz de Ak Parti Gurubu
olarak bilmediğimiz, araştırmadığı-
mız, tartışmadığımız bir konu hak-
kında olumlu bir görüş belirtemez-
dik. Bu nedenle gurup olarak red
oyu kulandık ancak oy çokluğu ile
geçmiş oldu. Bunların haricinde
2014 yılı Dörtyol Belediyesi Revize
Bütçesi’de Plan ve Bütçe Komis-
yonuna sevk edildi.” dedi. 

MAAŞLARIN ÖDENMESİ
GEREKTİĞİNİ 

BELGESİYLE İSPATLADIK
Büyükşehir Belediye

Meclisinin olağan üstü top-
lantısının da genel bir de-
ğerlendirmesini yapan Av.
Mustafa Özbolat; “Hatay
Büyükşehir Belediye Meclisi
biri olağan, ikisi de olağan
üstü olmak üzere üç birleşim
yaptı. Son meclis birleşimin-
de norm kadro cetvelleri ve
Hatay Büyükşehir Belediye-
sinin yeni kurulmuş olması
nedeniyle 2014 yılı bütçesi-
nin görüşülmesi gerekiyor-
du. 2014 yılı tahmini bütçe-
sinin hazırlanması Plan ve Bütçe

Komisyonuna havale edildi. 
Asıl meclis gündemi olan

norm kadronun kabul edilmesi
ile maaşların ödenmesi ara-
sında bir bağlantı olmadığını,
5393 sayılı yasanın 50. Mad-
desi gereği 6360 sayılı yasanın
devam maddelerinde bu husu-
sun açıkça belirtildiği halde Ha-
tay Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Lütfü Savaş Bey maaş-
ların ödenmesini norm kadroyu

almak için bir şantaj malzemesi ola-
rak kullandı ve maaşları ödemedi.
Biz bu konuda halkın huzurunda
meclis de yasa ve yönetmelikleri
kendisine izah ettik. Bize inanmı-
yorsan İçişleri Bakanlığı Mahalli İda-
reler Genel Müdürlüğüne yazılı ola-
rak sorulmasını istedik. 25 Nisan
2014 tarihinde Mahalli İdareler Ge-
nel Müdürlüğü’nden cevabi yazı gel-
di ve maaşların ödenmesinde hiçbir
sıkıntı olmadığı açıkça belirtildi.”
dedi. 

AAKK  PPAARRTTİİ  MMEECCLLİİSS  GGUURRUUPP  BBAAŞŞKKAANN  VVEEKKİİLLİİ  AAVV..   MMUUSSTTAAFFAA  ÖÖZZBBOOLLAATT;;

“LÜTFÜ SAVAŞ NORM KADRO CETVELİNİ ÇIKARTMAK İÇİN
MAAŞLARI SİYASİ ŞANTAJ MALZEMESİ YAPMIŞTIR”
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KIRIKHAN’A GÜZEL HİZMET
YAPACAĞINIZA İNANIYORUM

İlk olarak Kırıkhan Belediye
Başkanı Ayhan Yavuz’u makamında
ziyaret eden Hatay Gazeteciler Ce-
miyeti (HGC) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ahmet Yetişen ve beraberindeki
yönetim kurulu üyelerini Kırıkhan
Belediye Başkanlığı makamında
Başkan Ayhan Yavuz karşıladı. 

Yapılan ziyarette bir konuş-
ma yapan Hatay Gazeteciler Cemi-
yeti Ahmet Yetişen; “30 Mart Mahalli
İdareler seçimleri sonrasında baş-
kanlık görevinize başlamanızdan
dolayı kutluyorum. Aynı zamanda
hem mahalle arkadaşımız hem de
çocukluk arkadaşımız olarakta ayrı
bir gurur duyduğumuzu belirtmek is-
tiyorum. Kırıkhan’a güzel hizmetler
yapacağınıza inanıyorum. Sizlerin
Kırıkhan’a yapacağınız güzel hiz-
metlerde bizlerde elimizden geldiği
kadar yardımcı olmaya çalışacağız.
Hatay Gazeteciler Cemiyeti olarak
görevinizin hayırlı uğurlu olmasını
temenni ediyorum.” diye konuştu.
BASIN DEMOKRASİNİN TEMEL

UNSURLARINDAN BİRİDİR
Yapılan ziyaretten dolayı çok

mutlu olduğunu belirten Kırıkhan Be-
lediye Başkanı Ayhan Yavuz; “Biz-
lerde Hatay Gazeteciler Cemiyeti
Yönetim Kurulu üyelerini hem de
gazetecilerin bizleri onurlandırması
hakikaten mutlu etti. Özellikle bu ce-
miyetin başında hem çocukluk arka-
daşımızın hem de mahalle arkada-
şımızın biri olması bizler için gurur
verici bir durumdur. Kırıkhan birlikte
nefes aldığımız bir ilçemiz. Kırıkhan
ilçemiz uyuyan bir potansiyel. Allah
nasip ederse sizlerle birlikte hem se-
simiz, hem elimiz, hem de gücümüz
olacağınıza inanıyoruz. Basın de-
mokrasinin temel kurallarından biri-
dir. Basın bu ülkede varlığını koruya-
biliyorsa, kalemini özgür iradesiyle
hareket ettirebiliyorsa o ülkenin önü
açık demektir. Özellikle Hatay’ı ben
Türkiye’nin önünde giden bir kurum
olarak görüyorum. Hatay kültürün
beşiği, medeniyetlerin beşiği, bura-
daki sizlerin katkısı küçümseneme-
yecek bir iştir. İnşallah bu katkıları-
nızı bundan sonra Kırıkhan’a dönük
olarak yapacağınıza inanıyorum.
Kırıkhan’ın tanıtımıyla ilgili, Kırık-
han’ın Hatay ve Türkiye’ye açılımıy-
la ilgili bizler basın camiasından cid-
di şeyler bekliyoruz. Hatay medeni-
yetlerin beşiği ama Kırıkhan’da
bunların bir parçasıdır. Demokrasi-
lerde bazen istediğiniz sonuçlar ola-
mayabilir. Ama olan mevcut arka-
daşlarla bizler Hatay ve Kırıkhan’a
hizmet anlamında yapılması gere-
ken ne varsa onları yapmaya gayret
göstereceğiz. Hatay Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı ve Yönetim Kurulu
üyelerinin yapmış olduğu bu ziyaret-
ten dolayı hepinize teşekkür ediyo-
rum.” diye konuştu.

GÖREVİNİZ HAYIRLI OLSUN
Kırıkhan’a yapılan ziyaretin

ardından Hatay Gazeteciler Cemi-
yeti (HGC) Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Yetişen ve beraberindeki yö-
netim kurulu üyeleri Hassa Belediye
Başkanı Abdurrahman Demirel’i ma-
kamında ziyaret etti. 

Yapılan ziyarette Hatay Ga-
zeteciler Cemiyeti’nin faaliyetleri
hakkında bilgi veren HGC Başkanı
Ahmet Yetişen; “30 Mart Mahalli İda-
reler seçimleri sonrasında başkanlık
görevinize başlamanızdan dolayı
kutluyorum. Başarılı ve güzel hiz-
metlerin yapılmasını ümit ediyorum.
Göreviniz hayırlı uğurlu olsun.” dedi.

TOPLUMU YÖNLENDİRMEDE
BASINA ÇOK BÜYÜK

GÖREVLER DÜŞÜYOR
Hatay Gazeteciler Cemiyeti

Başkanı Ahmet Yetişen ve yönetim
kurulu üyelerini makamında kabul
eden Hassa Belediye Başkanı Ab-
durrahman Demirel; “Yapmış oldu-
ğunuz bu nazik ziyaretinizden dolayı
cemiyet üyeleri ve gazeteci arkadaş-
larıma ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
2 dönem Akbez Belde Belediyesi’n-
de hizmetin ardından Hassa Bele-
diye Başkanı olarak hizmete başla-
dık. Amacımız insana hizmettir. Sa-
dece hizmet belediye başkanı olarak
değil, hayatın her safhasında toplu-
ma karşı sorunlu ve duyarlı olunma-
sı gereken bir süreçte yaşıyoruz.
Dolayısıyla basının önemi bizler için
çok büyük. Çünkü biz Hatay’da çok
kritik bir coğrafyada yaşıyoruz. Tür-
kiye, dünyanın çok stratejik bir nok-
tasında. Hatay’da Türkiye’nin çok
stratejik bir noktasındadır. O yüzden
farklı kültür ve inançları bir arada ba-
rındıran bir yapıya sahip olarak, ge-
rek bizler idareciler olarak gerekse
siz değerli gazetecilerimiz olmak
üzere bu yapıyı muhafaza etmek
adına üzerimize büyük görevler düş-
mektedir. Bu coğrafyada yaşamak
büyük bir sorumluluk gerektirir. O
yüzden özellikle toplumu yönlendir-
mede, toplumu etkilemede basına
çok büyük görevler düşüyor. Bizde
yerel idareciler olarak Hassa Beledi-
ye Başkanı olarak basınımıza bun-
dan sonra ki süreçte bizim yapaca-
ğımız hizmetler içerisinde nasıl bir
görev düşüyorsa sizlerle birlikte ça-
lışmaya ve sizlerle birlikte çalışmaya
her zaman varız. Bu nazik ziyare-
tinizden dolayı hepinize ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum.” diye konuştu.

Hatay Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Ahmet Yetişen, Hassa Be-
lediye Başkanı Abdurrahman Demi-
rel’e yapılan ziyaretten dolayı günün
anısına Hatay Gazeteciler Cemiyeti’
ni simgeleyen bir anı tabağı hediye
etti.

GÖREVİNİZ ZOR AMA 
TECRÜBELİSİNİZ

Hassa’ya yaptığı ziyaretin ar-
dından Hatay Gazeteciler Cemiyeti
(HGC) Yönetim Kurulu Başkanı Ah-
met Yetişen ve beraberindeki yöne-
tim kurulu üyeleri Reyhanlı Belediye
Başkanı Hüseyin Şanverdi’yi maka-
mında ziyaret etti. 

Yapılan ziyarette bir konuş-
ma yapan Hatay Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Ahmet Yetişen; “30
Mart Mahalli İdareler seçimleri son-
rasında tekrar başkanlık görevinize
başlamanızdan dolayı kutluyorum.
Reyhanlı ilçemiz çok kritik bir ilçe-
miz. Görevinizin zor olduğunu biliyo-
rum ama sizin tecrübenizde var.
İnşallah elbirliği içerisinde bu sıkıntılı
dönemleri atlatırız. Ben cemiyetimiz
adına görevinizin hayırlı uğurlu ol-
masını diliyorum.” diye konuştu.

HATAY’A HEP BERABER 
SAHİP ÇIKMALIYIZ
Hatay Gazeteciler Cemiyeti

Başkanı Ahmet Yetişen ve yönetim
kurulu üyelerini makamında kabul
eden Reyhanlı Belediye Başkanı
Hüseyin Şanverdi; “Yapılan seçimler
sonrasında vatandaşlarımız bizleri
mahçup etmedi. Tekrar bizleri bu gö-
reve getirdiler. Verilen görevi layıkıy-
la yerine getirmeye gayret göstere-
ceğiz. İnşallah Reyhanlı halkını
mahçup etmeyeceğiz. Bilindiği
üzere Hatay ilimiz artık Büyükşehir
oldu. Büyükşehir sistemi ile bazı
değişiklikler var. 

Bu değişiklik neticesinde Ha-
tay’a hep beraber sahip çıkmamız
lazım. Hatay’ın hizmete ihtiyacı var.
Tıkanan sistemi hep birlikte ve hep
beraber elbirliği ile aşabileceğimizi
düşünüyorum.” diye konuştu.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
TARAFINDAN ÇALIŞMA 

YAPILMADI
Hatay Büyükşehir Belediye

Başkanı Doç. Dr. Lütfü Savaş’a ses-
lenen Reyhanlı Belediye Başkanı
Hüseyin Şanverdi; “Büyükşehir Ya-
sası ile birlikte ilçe belediyelerinin it-
faiye hizmetleri, su ve kanalizasyon
hizmetleri, ulaşım hizmetleri, mezar-
lık ve mezbahane hizmetleri olmak
üzere fen işleri hizmetlerinin tamamı
Büyükşehir’e geçti. Maalesef Büyük-
şehir Belediyesi tarafından herhangi
bir çalışma yapılmadı. İnşallah te-
mennimiz bundan sonra yapılır diye
düşünüyoruz. Bir an önce daire baş-
kanlıklarının sisteme dahil olması,
Büyükşehir Belediye Başkanı’nın il-
çe belediye başkanlarıyla koordineli
bir şekilde çalışarak sorunları aşma
şansına sahip olacağına inanıyo-
rum. Biz her zaman basınla iç içeyiz.
Kapılarımız her zaman sizlere açık-
tır. İlçemize yapmış olduğunuz bu zi-
yaretinizden dolayı hepinize teşek-
kür ediyorum.” diye konuştu.

Hatay Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Ahmet Yetişen, Reyhanlı
Belediye Başkanı Hüseyin Şanver-
di’ye yapılan ziyaretten dolayı günün
anısına Hatay Gazeteciler Cemiye-
ti’ni simgeleyen bir anı tabağı hediye
etti.
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Ali KÜÇÜK - DÖRTYOL
0535 952 64 77

Ali CEYLAN - ANTAKYA
0532 492 99 93

Salih YORGUN - İSKENDERUN
0535 333 43 35

İ

1000-3000 mt

1000-3000 mt

1000-3000 mt

1000-3000 mt

HHAABBİİBB--İİ   NNEECCCCAARR    AANNMMAA  EETTKKİİNNLLİİĞĞİİ  
Hatay Valisi M. Celalettin

Lekesiz, sayısız değerlere sahip
olan ilimizin önemli değerlerinden
birinin de; Yasin Suresi’nde de
adı geçen Antakya’lı Habib-i Nec-
car hazretleri olduğunu, ancak in-
sanlığın ortak tarihindeki rolüyle
mütenasip tanınırlığı ve bilinirliği olmadığını, bunu sağlamak
amacıyla ilimizde “Habib-i Neccar Hazretleri Anma Etkinlikleri”nin
düzenlenmesinin planlandığını kaydetti.

Abdurrahman Melek Salonu’nda düzenlenen toplantıda
konuşan Vali Lekesiz, “Hatay coğrafyası, insanlığın ortak hafızası
olan ve pek çok değere sahip özel bir coğrafya. Bu değerlerden
bir tanesi de Habib-i Neccar Hazretleri. Ancak maalesef ne ilimiz
halkı ne de ülkemiz insanı Habib-i Neccar’ı yeterince tanımıyor.
İnsanlar belki O’nun hakkında üç-beş cümlelik bilgiye sahipler
ancak Habib-i Neccar  çok daha fazla tanınmayı hak eden bir
değer.” diye konuştu.

Habib-i Neccar’ı daha iyi tanıma, tanıtma ve anlatma adı-
na söz konusu etkinliğin anlamlı olacağını ifade eden Lekesiz,
geçtiğimiz yıl böyle bir etkinlik düzenlenmesi için girişimler oldu-
ğunu ancak Reyhanlı ilçemizde yaşanan ve milletçe hepimizi de-
rinden üzen gelişmeler yaşanınca arzu edilen karşılığı görmedi-
ğini hatırlatarak, “Habib-i Neccar’ın daha tanınır ve bilinir olması
için geleneksel hale gelecek bir organizasyon yapalım. Etkinliğin
adını belirleyelim ve bunu ilgili kurumlarımızdan biri mi, sivil top-
lum örgütü mü yoksa Habib-i Neccar ile ilgili değerleri incelemek,
araştırmak ve benzeri organizasyonları yapmak üzere kurulacak
bir vakıf mı yapsın. Tüm bunları görüşüp bir neticeye varalım.”

Etkinliğin; bu yıl Habib-i Neccar Kültür Derneği tarafından
düzenlenmesinin ve ilgili resmi kurum ve kuruluşların destek ver-
mesinin uygun olacağını, ancak diğer taraftan da hem her yıl or-
ganizasyonları düzenlemek ve hem de Habib-i Neccar ile ilgili
çalışmaları desteklemek, organize etmek, neticede Habib-i Nec-
car’ın çok daha geniş kitleler tarafından tanınmasına hizmet
etmek üzere Habib-i Neccar Vakfı kurulmasının, etkinliklerin de
geleneksel olarak her yıl bu Vakıf tarafından yapılmasının uygun
olacağı konusunda görüş birliğine varıldı.
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ELEMAN ARANIYOR

DÖRTYOL 
BELEDİYE RESTAURANT’TA

TADİLAT SONRASI ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE 
DÖNER USTASI + AŞÇI + FIRINCI  

KEBAP USTASI + MEZECİ
ŞEF GARSON + KOMİ + BULAŞIKÇI 

ve ÇAYCI
ARANMAKTADIR.

ELEMAN ARANIYOR
Erzin’de 

Narenciye Bahçesinde Çalışacak
İkamet Edecek, 35 Yaşını Aşmamış

Bahçeci Aranıyor.
EV + ELEKTRİK + SSK + MAAŞ

(Şartlar Uygundur) 
İrtibat: 0538 713 83 77

Müracaat: Tuncay ŞAKRAK
İrtibat Tel: 0538 449 48 15

VVAALLİİ  LLEEKKEESSİİZZ’’DDEENN  DDEEFFNNEE  İİLLÇÇEE  
BBEELLEEDDİİYYEE  BBAAŞŞKKAANNII  YYAAMMAANN’’AA  

İİAADDEE--İİ   ZZİİYYAARREETT
Hatay Valisi M.
Celalettin Lekesiz,
30 Nisan 2014
Çarşamba günü
Defne İlçe Belediye
Başkanı İbrahim
Yaman’a iade-i 
ziyarette bulundu.
Vali Lekesiz,
belediyelerin
hayatın hemen her
alanında halka
doğrudan hizmet
üreten ve bu 
anlamda önemli
kuruluşlar olduğunu
ifade ederek,
Başkan Yaman’a
yeni görevinin ilimiz,
ilçemiz ve kendisi için hayırlı olması dileğinde bulundu.

6360 sayılı Kanun ile ilimizde Büyükşehir Belediyesi kurulduğunu, ilçe bele-
diyelerinin görev ve sorumluluk alanının genişletildiğini hatırlatan Lekesiz, “Geçmişteki
görevlerinizden aldığınız birikim ve tecrübeyle bu görevi de en iyi şekilde yapacağınıza
inanıyorum. Şüphesiz her başarı, karşılıklı işbirliğini ve iletişimi gerektirir. İlimiz ve insa-
nımız için yapılacak her hizmette ilgili tüm kurum ve kuruluşlarımızla birlikte yanınızda
olduğumuzu belirtmek isterim.Tekrar hayırlı olsun, başarılar dilerim.” dedi.

Defne İlçe Belediye Başkanı İbrahim Yaman da Vali Lekesiz’in ziyaretinden büyük
memnuniyet duyduğunu ifade ederek, iyi dilekleri için teşekkür etti.

Başkan Yaman, Defne ilçemizi hak ettiği güzelliklere kavuşturmak ve vatan-
daşlara en iyi şekilde hizmet verebilmek için ilgili kurum ve kuruluşlarımızla uyum içeri-
sinde çalışacaklarını sözlerine ekledi.
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